
DJ大倾角波状挡边带式输送机

产品名称 DJ大倾角波状挡边带式输送机

公司名称 遵化市南新城长城矿山机械厂

价格 .00/个

规格参数 类型:链板输送机
型号:DJ大倾角波状挡边带式输送机
输送能力:200-6000（t/h）

公司地址 中国 河北 遵化市 南新城

联系电话 86 315 6942011 13703249887

产品详情

类型 链板输送机 型号 DJ大倾角波状挡边带式输
送机

输送能力 200-6000（t/h） 功率 1.5-110（KW）

应用范围该机为一般用途的散状物料连续输送设备，采用的是具有波状挡边和横隔板的输送带。因此，
特别适用于大倾角输送。该机可用于煤炭、化工、建材、冶金、电力、轻工、粮食、港口、船舶等行业
，在工作环境温1` 度为-15℃-+40℃的范围内输送堆积比重为0.5-2.5t/m3的各种散状物料。对于输送有特
殊要求的物料，如：高温、具有酸、碱、油类物质或有机溶剂等成份的物料，需采用特殊的输送带。输
送倾角0°-90°范围内。主要特点用大倾角输送散状物料，能大量节省设备占地面积，彻底解决普通、
花纹带式输送机所不能达到的输送角度。机械化带式输送机输送物料，总体投资费用低，可节约投资费
用的20%-30%，建材、煤炭行业效果更好。该机型与普通式输送机、斗式提升机、刮板输送机比较，其
综合技术性能都优越。输送量大，可达6000m3/h，垂直提升高度可达200m。在垂直输送物料时，物料粒
度最大可达200mm。从水平到倾斜（或垂直）能平稳过渡。能耗低、结构简单、维护方便。胶带强度高
，使用寿命长。

布置形式及一般要求
◆基本布置形式

在曲线段内不允许设给料装置。给料点最好设在水平段内，也可设在倾斜段。

主要技术参数
基带宽b(mm

)
500 650 800 1000 1200 1400(1600)

挡边高h(mm
)

80 12
0

16
0

80 12
0

16
0

12
0

16
0

20
0

16
0

20
0

24
0

20
0

24
0

30
0

20
0

24
0

30
0

40
0

横隔板高h(
mm)

75 11
0

15
0

75 11
0

15
0

11
0

15
0

18
0

15
0

18
0

22
0

18
0

22
0

28
0

18
0

22
0

28
0

36
0



带速v(m/s) 0.8 1.0 1.25 1.6 2.0 2.5 3.15 4.0
传动滚筒直

径d(mm)
400、500 400、500

、630
500、630

、800
630、800

、1000
630、800

、1000、1
250

800、1000、12
50、1400

改向滚筒直
径(mm)

400 400、500 400、500
、630

500、630
、800

500、630
、800、10

00

630、800、100
0、1250

托辊直径(m
m)

φ89 φ108

公称倾角 0-30° 30° 40° 45° 50° 55° 60° 65° 70° 75° 80° 85° 90°
允许倾角 0-90°内任意角度
传动装置 i型 电动滚筒(带逆止器)

功效kw 1.5-7.5 1.5-11 1.5-37 1.5-90 1.5-110
ⅱ型 y系列电动机+三角胶带+轴装式减速器(带逆止器)+传动滚筒

功效kw 3-11 3-15 3-22
ⅲ型 电动机+联轴器+减速器+传动滚筒(配逆止器)(按单电机驱动计)

功效kw 1.5-30 1.5-55

2.2-90

4-110 5.5-185

产品的名称、型号、规格标记
名称：本系列产品名称为波状挡边带式输送机。型号：

本系列型号标记为dj。 其中：d-带式输送机；j-
大倾角。产品的规格标记示例：

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

