## DJ大倾角波状挡边带式输送机

产品名称	DJ大倾角波状挡边带式输送机
公司名称	遵化市南新城长城矿山机械厂
价格	.00/个
规格参数	类型:链板输送机 型号:DJ大倾角波状挡边带式输送机 输送能力:200-6000(t/h)
公司地址	中国 河北 遵化市 南新城
联系电话	86 315 6942011 13703249887

## 产品详情

类型 链板输送机 型号 DJ大倾角波状挡边带式输 送机 300-6000 ( t/h ) 功率 1.5-110 ( KW )

应用范围该机为一般用途的散状物料连续输送设备,采用的是具有波状挡边和横隔板的输送带。因此,特别适用于大倾角输送。该机可用于煤炭、化工、建材、冶金、电力、轻工、粮食、港口、船舶等行业,在工作环境温1°度为-15 -+40 的范围内输送堆积比重为0.5-2.5t/m3的各种散状物料。对于输送有特殊要求的物料,如:高温、具有酸、碱、油类物质或有机溶剂等成份的物料,需采用特殊的输送带。输送倾角0°-90°范围内。主要特点用大倾角输送散状物料,能大量节省设备占地面积,彻底解决普通、花纹带式输送机所不能达到的输送角度。机械化带式输送机输送物料,总体投资费用低,可节约投资费用的20%-30%,建材、煤炭行业效果更好。该机型与普通式输送机、斗式提升机、刮板输送机比较,其综合技术性能都优越。输送量大,可达6000m3/h,垂直提升高度可达200m。在垂直输送物料时,物料粒度最大可达200mm。从水平到倾斜(或垂直)能平稳过渡。能耗低、结构简单、维护方便。胶带强度高,使用寿命长。

布置形式及一般要求 基本布置形式

在曲线段内不允许设给料装置。给料点最好设在水平段内,也可设在倾斜段。

## 主要技术参数

			土安权小参数																					
基带宽b(mm	500				650							800						1000				1200		
)																								
挡边高h(mm	80	12	16	80	12	16	12	16	20	16	20	24	20	24	30	20	24	30	40					
)		0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0					
横隔板高h(	75	11	15	75	11	15	11	15	18	15	18	22	18	22	28	18	22	28	36					
mm)		0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0					

带速v(m/s)		0	.8 1.0 1.25 1	.6 2.0 2.5 3.1	5 4.0								
传动滚筒直	400、500 4	100、500	500、630	630、800	630、800	800、1000、12							
径d(mm)		、630	、800	、1000	、1000、1	50、1400							
					250								
改向滚筒直	400 4	100、500	400、500	500、630		630、800、100	1						
径(mm)			、630	0、1250									
托辊直径(m		89											
m)													
公称倾角	0-30 ° 30 ° 40 ° 45 ° 50 ° 55 ° 60 ° 65 ° 70 ° 75 ° 80 ° 85 ° 90 °												
允许倾角		0-90°内任意角度											
传动装置	i型				该筒(带逆止器	•							
	功效kw		5-7.5	1.5-11	1.5-37	1.5-90							
	型	y系列电动机+三角胶带+轴装式减速器(带逆止器)+传动滚筒											
	<b>功效kw</b> 3-11 3-15 3-22												
	型	电动机+联轴器+减速器+传动滚筒(配逆止器)(按单电机驱动计)											
	功效kw	1.5	5-30	1.5-55		4-110	5.5-185						
		2.2-90											

产品的名称、型号、规格标记

名称:本系列产品名称为波状挡边带式输送机。型号:本系列型号标记为dj。 其中:d-带式输送机;j-大倾角。产品的规格标记示例: